



Çocuk Cerrahisi

dergisi

Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği ve
Pediatrik Üroloji Derneği
Yayın Organıdır

Sahibi
S.N. Cenk Büyükkunal



Yönetim Yeri: LOGOS YAYINCILIK TİC. A.Ş.
Yıldız Posta Cad. Sinan Apt. No. 36 D. 66/67
34349 Gayrettepe-İstanbul
Tel: (0212) 288 05 41 - (0212) 288 50 22
Fax: (0212) 211 61 85
www.logos.com.tr logos@logos.com.tr

Yayın Türü: Yerel Süreli
Baskı Yeri/Matbaa: LOGOS YAYINCILIK

Editörlükle yazışma için adres:
Çocuk Cerrahisi Dergisi Editörü
S.N. Cenk Büyükkunal
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı
34301 - Cerrahpaşa - İstanbul
Tel: (0212) 414 33 14
(0212) 414 30 00 / 21203

2018 yılı 3 sayı bedeli Uzman Doktorlar için 30.-TL, Asistan Doktorlar için ise 20.-TL'dir. Abone olmak isteyenlerin abone bedelini Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği TL hesabı: Yapı ve Kredi Bankası (67), Ankara/Samanpazarı Şb. (031) Hesap No: 70036236 no'lu hesabına bağış olarak yatırmaları gereklidir.

Dört ayda bir yayımlanır

Dergimiz Türkiye Atf Dizini
(Turkey Citation Index)
tarafından taranmaktadır.

Bu dergi Alkali (Acid Free) kağıda basılmaktadır.
/ This journal is printed on Acid-Free paper

Çocuk Cerrahisi Dergisi

Journal of the Turkish Association of Pediatric Surgeons and
The Society for Pediatric Urology in Turkey

Cilt / Volume 32,

Sayı / Number 1,

Yıl / Year 2018

İÇİNDEKİLER/CONTENTS

Derleme

Vezikoureteral reflülü çocuklarda sistoskopik subüreteral injeksiyon

Cystoscopic subureteral injection in children with vesicoureteral reflux

A. ÖNEN 1-9

Klinik Araştırma

DeneySEL nekrotizan enterokolit modelinde intraabdominal karbondioksit enüflasyonunun bağırsak üzerine etkisi

Effect of carbondioxide insufflation on bowel in an experimental NEC model

Ş. EMRE, G. TEKANT, D. KONUKOĞLU, S. FIRTINA, S. DERVİŞOĞLU,

G. CAN, C. BÜYÜKÜNAL 10-18

Morgagni hernili olguların klinik özellikleri ve cerrahi tedavi sonuçları

Clinical features of children with Morgagni hernia and results of surgical treatment

B. GÖRDÜ, T. SOYER, S. EKİNCİ, İ. KARNAK, A.Ö. ÇİFTÇİ,

F.C. TANYEL 19-22

Çocuklarda gastrointestinal duplikasyon kistleri

Gastrointestinal duplication cysts in children

M. SARAÇ, Ü. BAKAL, T. TARTAR, A. KAZEZ 23-27

Gözden kaçırılan bir konu: Özofagus atrezili olguların göz kusurları

An overlooked issue: Eye problems of the cases with esophageal atresia

M. AKDOĞAN, S. SANCAR, E. ÖZÇAKIR, M. KAYA 28-32

Çocuklarda nadir bir akut batın nedeni: Primer omentum torsiyonu

A rare cause of acute abdomen in children: Primary omental torsion

T. TARTAR, Ü. BAKAL, M. SARAÇ, E. GENÇ, A. KAZEZ 33-38

Akıllı telefonlar, geniş bant internet, dijital eğitim kaynakları ve tıp fakültesi öğrencileri

Smart phones, broad band internet, digital educational resources and medical students

Ş. EMRE, E. ALTINAY KIRLI, M. MALHASYAN, İ. ALTUN, S. CELAYİR 39-46

Olgu Sunumu

Testiste kitle ile ortaya çıkan nöroblastom olgusu

Neuroblastoma case which appears as testicular tumor

İ. İNANÇ, Ü. VATANSEVER ÖZBEK, U. USTA, D. AVLAN 47-49

Özofagus, duodenum ve anal atrezi birlikliği görülen yenidoğana cerrahi yaklaşım

Surgical approach to a newborn with esophageal, duodenal and anal atresia

İ. İNANÇ, O. KIZILKAYA, Ü.N. BAŞARAN, D. AVLAN 50-53

Literatürden Özetler ve Yorumlar

E. MAMMADOV, S. TİRYAKI VII-XI

YAZARLARA BİLGİ

• **Çocuk Cerrahisi Dergisi (Çoc.Cer.Derg.)**, Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği (TÇCD)'nin ve Pediatrik Üroloji Derneği'nin (PEDURO) ulusal yayın organıdır. Dergi, Çocuk Cerrahisi ve Çocuk Ürolojisi ile ilgili klinik ve deneysel çalışmalar ile olgu sunumlarının yanı sıra, temel konularda editöryal yazıları, teknik katkıları, kongre-toplantı duyurularını ve okuyucu mektuplarını yayımlar. Çocuk Cerrahisi ile ilişkili pediatri konuları ve diğer cerrahi branşların çocuk yaş grubundaki çalışmalarına da yer verir.

• Çocuk Cerrahisi Dergisi. **Türkiye Atf Dizini** içinde yer almaktadır. Dergi, otuz yılı aşkın bir süreden beri aralıksız olarak yayımlanmaktadır.

• Yollanan tüm çalışmalar için **intihal araştırması sistemli ve düzenli bir biçimde uygulanır.**

• Dergi içeriğinin tamamına www.cocukcerrahisidergisi.org adresinden erişilebilmektedir.

• Çocuk Cerrahisi Dergisinin yayın politikası nedeniyle, yazarların basım aşamasında yazarlardan herhangi bir ücret talep edilmesi söz konusu olamaz. Dergi, Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği ve Pediatrik Üroloji Derneği üyelerine ücretsiz olarak sunulmaktadır.

• Yılda üç kez yayımlanır. Çocuk Cerrahisi Dergisi, uluslararası Tıbbi Editörler Kurulu'na hazırlanan "Biyomedikal dergilere gönderilecek metinlerde aranan ortak koşullar"ı benimser (Br. Med J 302: 338-341, 1991).

• Derginin dili Türkçe'dir. Yazım dilinde TDK Türkçe sözlük ve yazım kılavuzuna uyulmalı ve olanaklı olduğunca yabancı terimlerin Türkçe karşılıkları kullanılmalıdır.

• Editörlüğe ulaşan tüm çalışmaların değerlendirme sürecinde çifte körleme yöntemini kullanmaktadır. Çift körleme yönteminde çalışmaların yazar ve hakem kimlikleri gizlenmektedir. Editörler, yazımın anlam ve içeriğine dokunmaksızın, yapısı, dili ve ifadesinde değişiklik yapabilme hakkına sahiptir. Yazarlar yazı içeriğinin, tüm istatistiksel verilerin ve ilaç dozlarının doğruluğundan sorumludur. Metin içerisinde kısaltmalar olabildiğince az tutulmalı, standart olmayanlardan kaçınılmalı ve ilk kullanıldıkları yerde açık halleri ile tanımlanmalıdır. İstatistiksel analizlerde yöntem belirtilmeli, sık kullanılmayan yöntemler için kaynak gösterilmelidir. Yayınlanmak üzere gönderdikleri yazıları gecikme veya başka bir nedenle dergiden çekmek isteyenlerin bir yazı ile başvurmaları gerekir. Makale yayınlanmak üzere dergiye gönderildikten sonra yazarlardan hiçbirisi, tüm yazarların yazılı izni olmadan yazar listesinden silinemez, ayrıca yeni bir isim yazar olarak eklenemez ve yazar sırası değiştirilemez.

• Tüm çalışmaların yazı içeriği olabildiğince kısa tutulmalı, kaynaklar dışında klinik ve deneysel çalışmalar 10, olgu sunumları ve teknik katkılar 5, mektuplar 1 A4 sayfasını aşmamalıdır. Editörlüğe hitaben, yazarların tümü tarafından imzalanmış, çalışmanın başka bir dergide yayınlanmadığını onaylayan **olur formu** orijinal imzalı olarak Çocuk Cerrahisi Dergisi yazışma adresine postalanmalıdır. Yayınlanan makaleler için yazar(lar)a ayrı baskı verilmez, ilk yazara derginin orijinal bir kopyası gönderilir.

• Dergide çıkan yazıların elektronik yayın dahil tüm hakkı dergiye aittir. Yazılar için yazarlara telif hakkı ödenmez. Yayınlanan görüş ve düşünceler yazarlarına aittir ve dergiye

bağlamaz. Klinik araştırmalar için resmi gazetenin 29.01.1993 tarih ve 21480 sayılı nüshasında yayınlanan yönetmeliğe uygun bir şekilde **Etik Kurul Onayı** alınmalıdır. Bu onay klinik ve deneysel çalışmalar için ayrı olmalıdır. Yayın Kurulu bilimsel olarak yeterli görülen bir yazımın yayınlanmasını etik nedenlerden dolayı reddedebilir. Çocuklarla ilgili çalışmalarda belirlenmiş kesin etik standartlar olmadığından yazarlar Arch Dis Child 1967; 42:109, Arch Dis Child 1973; 48:751-2, Arch Dis Child 1978; 54:441-2'de bildirilen politikayı, çalışmaların hukuki yönü için de Arch Dis Child 1978; 53:443-6 ve Lancet 1977; 2:754-S'de yayımlanan kriterleri benimsemelidir. Yazım koşulları için JAMA 1997; 277:927-34 ve 1988; 279:510'da yayımlanan "Uniform requirements for manuscripts submitted to biomedical journals" başlığı altında yayınlanan kurallar kabul edilmiştir.

Çocuk Cerrahisi Dergisi, 1975 Helsinki Deklarasyonu'nun 2000 yılında revize edilen İnsan Deneyleri Komitesi'nin etik standartlarına (<http://www.ieg.gov.tr/Default.aspx?sayfa=helsinki&lang=tr-TR>) uymayı ilke edinmiş bir dergidir. Yayınlanmak üzere gönderilen klinik deneylere katılan sağlıklı bireyler ve hastalarla ilgili olarak, belirtilen komitenin etik standartlarına uyulduğunun mutlaka belirtilmesi ve deneyin türüne göre gerekli olan yerel veya ulusal etik komitelerden alınan onay yazılarının yazı ile birlikte gönderilmesi ve ayrıca deneye katılan kişi ve hastalardan ve hastalar eğer temiz kudretine sahip değilse hastaların vasilerinden yazılı "**bilgilendirilmiş onam**" alındığını belirten bir yazı ve tüm yazarlar tarafından imzalanmış bir belgenin editöre gönderilmesi gerekir. Olgu sunumlarında da hastanın kimliğinin onaya çıkıp, çıkmamasına bakılmaksızın hastalardan vasilerinden "**bilgilendirilmiş onam**" alınmalıdır.

Bu tip çalışmaların varlığında yazarlar, makalenin **Yöntem(ler)** bölümünde bu ilkelere uygun olarak çalışmayı yaptıklarını, kurumlarının etik kurullarından ve çalışmaya katılmıyış kişilerden "bilgilendirilmiş onam" aldıklarını belirtmek zorundadırlar.

Çalışmada "deney hayvanı" kullanılmış ise yazarlar, makalenin **Yöntem(ler)** bölümünde "Guide for the care and use of laboratory animals" (www.nap.edu/cata.logi5.140.html) ilkeleri doğrultusunda, çalışmalarında hayvan haklarını koruduklarını ve kurumlarının etik kurullarından onay aldıklarını belirtmek zorundadırlar. Hayvan deneyleri rapor edilirken yazarlar laboratuvar hayvanlarının bakımı ve kullanımı ile ilgili kurumsal ve ulusal rehberlere uyup uymadıklarını yazılı olarak bildirmek zorundadırlar.

Editör ve yayıncı, reklam amacı ile dergide yayınlanan ticari ürünlerin özellikleri ve açıklamaları konusunda hiçbir garanti vermemekte ve sorumluluk kabul etmemektedir. Eğer makalede doğrudan veya dolaylı ticari bağlantı veya çalışma için maddi destek veren kurum mevcut ise yazarlar; kaynaklar sayfasından önce, kullanılan ticari ürün, ilaç, ilaç firması v.b. ile ticari hiçbir ilişkisinin olmadığını veya varsa nasıl bir ilişkisinin olduğunu (danışman, diğer anlaşmalar) bildirmek zorundadır.

Hastalar ve Çalışmaya Katılanların Gizlilik ve Mahremiyeti

Hastalardan izin alınmadan mahremiyeti bozulamaz. Hastaların ismi, isimlerinin baş harfleri ya da hastane numaraları gibi tanımlayıcı bilgiler, fotoğraflar ve soy ağacı bilgileri vb., bilimsel amaçlar açısından çok gerekli olmadıkça ve hasta (ya da

anne-baba, ya da vasi) yazılı aydınlatılmış onam vermedikçe basılmazlar. Özellikle olgu bildirimlerinde, çok gerekli olmadıkça hasta ile ilgili tanımlayıcı ayrıntılar çıkarılmalıdır. Örneğin, fotoğraflarda göz bölgesinin maskelenmesi kimliğin gizlenmesi için yeterli değildir. Çehre korunarak çok gerekli ise odaklanmış fotoğraf gönderilmelidir. Eğer veriler kimliğin gizlenmesi için değiştirildiyse yazarlar bu değişikliklerin bilimsel anlamı etkilemediği konusunda güvence vermelidirler. Bilgilendirilmiş onamın alındığı da makalede belirtilmelidir.

YAZI DÜZENİ

Yazılar sadece online olarak kabul edilmektedir. Yazarların makale gönderebilmesi için JournalAgent web sayfasına (www.journalagent.com/cocukcerrahisi) kayıt olup şifre almaları gereklidir. Bu sistem on-line yazı gönderilmesine ve değerlendirilmesine olanak tanımaktadır.

• Dergiye yollanan çalışmaların yazarlarından **ORCID ID numarası** da talep edilmektedir. Bu numaranın alınması için yazarlarımız <https://orcid.org/register> web sayfasına başvurabilir; yardım alabilirler.

• Yollanan tüm yazılar için **“yazarlar bu çalışma için çıkar çatışması olmadığını beyan ederler”** ifadesi mutlaka eklenmelidir.

• Yazılar standart A4 boyutuna, 2 satır aralıklı olarak, kenarlarından 2.5 cm boşluk bırakılarak ve sayfalar Orijinal Türkçe/İngilizce başlıktan sonra Giriş bölümünden başlayarak (Yazar ve Kurum isimleri yazılmadan) word formatında (.doc) sağ alt köşede numaralandırılarak hazırlanmalıdır. Deneysel ve klinik araştırma makaleleri; Türkçe ve İngilizce özetler, Giriş, Gereç ve Yöntem, Bulgular, Tartışma ve Kaynaklar bölümlerinden oluşmalıdır. Olgu sunumlarında Gereç-Yöntem ve Bulguların yerini olgu sunumu alır. Özetlerde (olgu sunumları hariç) sırası ile Önbilgi/Amaç, Yöntem, Bulgular ve Sonuç bölümleri başlık olarak yer almalıdır. Özet uzunlukları, araştırma makalelerinde 250, olgu sunumlarında ise 100 kelimeyi aşmamalıdır.

• Anahtar kelimeler en az 3, en fazla 6 adet ve “Index Medicus’a” uygun olmalı, “Medical Subjects Headings” (MeSH terimleri) listesine uygun sözcükler kullanmaya özen gösterilmelidir.

• Daha önce serbest bildiri veya poster olarak değerlendirilmiş çalışmaların, sunulduğu kongre, yeri ve tarihi de orijinal başlığın altında yer almalıdır.

• Tablolara açıklamaları ile birlikte ayrı bir sayfada, rakam ile numaralandırılmalı ve yazının en sonuna eklenmelidir. Tabloda kullanılan kısaltmalar, alt kısımlarında açık halleri ile belirtilmelidir. Şekil ve grafikler benzer şekilde ayrı numaralandırılmalıdır.

• Fotoğraflar baskıya uygun formatta (en az 300 dpi) ana metin olan word dökümanının içine yapıştırılmadan ayrı birer .jpg dosyası olarak sisteme yüklenmelidir. Fotoğraflara ait alt yazılar da ayrı bir sayfada gönderilir. Mikroskop görüntüsü içeren fotoğrafların alt yazılarının son kısmında parantez içerisinde boyama yöntemi ve büyütme oranının kısaca belirtilmesi şarttır.

• Yazı içerisinde tablo, şekil ve resimler, parantez içerisinde numaraları ile birlikte belirtilmelidir. Örnek: (Tablo 4), (Resim 2), (Şekil 3).

• Kaynakların belirtilmesinde **Vancouver kaynak belirtme ilkelerine** uyulması zorunludur. Buna göre üstte de belirtildiği gibi kaynaklar metin içinde geçiş sırasına göre numaralandırılmalıdır. 6 yazara kadar olan isimler tek tek belirtilmelidir. 6 yazardan fazla isim olduğunda, sadece ilk üç isim belirtmeli ve sonuna et al.(ark.) kısaltması eklenmelidir. Kaynak numaraları, metin içerisinde kullanıldıkları yerde parantez içerisinde üst simge konumunda belirtilmelidir. Dergi isimlerinin kısaltmaları en son Index Medicus’a uygun olmalı, bu indekste yer almayan dergilerin isimleri kısaltılmadan yazılmalıdır. Vancouver sistemine göre:

Makale örneği

Yazar AA, Yazar BB, Yazar CC, Yazar DD. Makale başlığı. Derginin kısaltılmış adı. Basım yılı, basım ayı; Volüm no(sayı no); sayfa numaraları

Örnek:

Petiti DB, Crooks VC, Buckwalter JG, Chiu V. Blood pressure levels before dementia. Arch Neurol. 2005 Jan;62(1):112-6.

Elektronik ortamdan alınan makale örneği

Yazar AA, Yazar BB, Yazar CC, Yazar DD. Makalenin başlığı. İnternet dergisinin kısaltılmış ismi [İnternet]. Basım yılı, ayı; Vol no, (sayı no.): sayfalar. Available from URL (web address) ve DOI (Digital object identifier) bilgileri sona eklenmelidir.

Örnek:

Kanneganti P, Harris JD, Brophy RH, Carey IL. The effect of smoking on ligament and cartilage surgery in the knee. Am J Sports Med [İnternet]. 2012 Dec;40(12):2872-8. Available from: <http://ajs.sagepub.com/content/40/12/2872> DOI:10.1177/0363546512458223

Kitap için örnek

Yazar AA, Yazar BB. Kitabın adı. Kaçınca baskı olduğu (ilk basım hariç). Basıldığı yer, Basımevi, Basım yılı, sayfa no.

Örnek:

Carlson BM. Human embryology and developmental biology. 4th ed. St Louis: Mosby; 2009. p 541

Kitaptan alınan bölüm için örnek:

Yazar AA, Yazar BB. Bölüm başlığı. In: Editör AA, Editör BB, editors. Kitap ismi. Kaçınca baskı olduğu. Basım yeri: Basım evi; Basım yılı. p: Bölümün ilk ve son sayfaları.

Örnek:

Blaxter PS, Farnsworth TP. Social health and class inequities. In: Carter C, Peel JR, editors. Equalities and inequalities in health. 2nd ed. London: Academic Press; 1976. p.165-78.

Yazışma adresi:

S.N. Cenk Büyükkünel

Çocuk Cerrahisi Dergisi Editörlüğü

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı Sekreterliği

34301, Cerrahpaşa/Fatih/İstanbul

Tel: 0212-4143000/21203

Fax: 0212-2340319

Çocuk Cerrahisi Dergisi

Journal of the Turkish Association of Pediatric Surgeons and
The Society for Pediatric Urology in Turkey

YAYIN KURULU (Editorial Board)

BAŞ EDİTÖR (Editor in chief)

Prof. Dr. S.N Cenk Büyüktunal
İstanbul Ü Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı

EDİTÖRLER (Editors)

Prof. Dr. Orkan Ergün
Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği Başkanı, Ege Üniversitesi, Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı

Prof. Dr. Haluk Emir
PEDURO Pediatrik Üroloji Derneği Başkanı,
İstanbul Ü Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı

EDİTÖRYEL DANIŞMANLAR (Editorial Consultants)

Prof. Dr. Ahmet Çelik (Ege Bölgesi Danışmanı, Ege Üniv. Tıp Fak. Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı)

Prof. Dr. Mehmet Eliçevik (Marmara Bölgesi Danışmanı, İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.
Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı)

Prof. Dr. Mustafa İmamoğlu (Karadeniz Bölgesi Danışmanı, Karadeniz Teknik Üniv. Tıp Fak.
Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı)

Prof. Dr. Güngör Karagüzel (Akdeniz Bölgesi Danışmanı, Akdeniz Üniv. Tıp Fak.
Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı)

Prof. Dr. İbrahim Karnak (Orta Anadolu Bölgesi Danışmanı, Hacettepe Üniv. Tıp Fak.
Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı)

Prof. Dr. Ahmet Kazez (Doğu Anadolu Bölgesi Danışmanı, Fırat Üniv. Tıp Fak.
Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı)

Prof. Dr. Abdurrahman Önen (Güneydoğu Anadolu Bölgesi Danışmanı, Dicle Üniv. Tıp Fak.
Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı)

Prof Dr Gonca Topuzlu Tekant (İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak. Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı,
Makaleler ve İngilizce Redaksiyondan sorumlu)

Prof. Dr. Ebru Yeşildağ (Makaleler ve İletişimden Sorumlu, Namık Kemal Üniv. Tıp Fak.
Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı)

HAKEM KURULU (REFEREES)

Doç. Dr. Burhan Aksu (Medeniyet Üniv. Tıp Fak.), Prof. Dr. Ebru Sakallıoğlu Abalı (Başkent Üniv. Tıp Fak.),

Doç. Dr. Egemen Eroğlu (Koç Üniv. Tıp Fak.), Prof. Dr. Emin Balkan (Uludağ Üniv. Tıp Fak.),

Doç. Dr. Gökhan Gündoğdu (Koç Üniv. Tıp Fak.), Prof. Dr. İrfan Kırıştioğlu (Uludağ Üniv. Tıp Fak.),

Prof. Dr. Kerem Özel (Bilim Üniv. Tıp Fak.), Prof. Dr. Latif Abbasoğlu (Acıbadem Üniv. Tıp Fak.),

Prof. Dr. Meltem Bingöl Koloğlu (Ankara Üniv. Tıp Fak.), Prof. Dr. Oğuz Ateş (Dokuz Eylül Üniv. Tıp Fak.),

Prof. Dr. Selami Sözübir (Yeditepe Üniv. Tıp Fak.), Prof. Dr. Ümit Nusret Başaran (Trakya Üniv. Tıp Fak.),

Doç. Dr. Ünal Bıçakçı (Ondokuz Mayıs Üniv. Tıp Fak.)

İstatistik Danışmanı: Prof. Dr. Ahmet Dirican (İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi)

DANIŞMA KURULU (ADVISORY BOARD)

Güneydoğu Anadolu Bölgesi:

Prof. Dr. Bülent Hayri Özokutan (*Gaziantep Üniv. Tıp Fak.*), Doç. Dr. Musa Abeş (*Adıyaman Üniv. Tıp Fak.*)

Doğu Anadolu Bölgesi:

Prof. Dr. Bedii Salman (*Atatürk Üniv. Tıp Fak.*), Doç. Dr. Murat Yiğiter (*Atatürk Üniv. Tıp Fak.*),
Doç. Dr. Ünal Bakal (*Fırat Üniv. Tıp Fak.*)

Karadeniz Bölgesi:

Prof. Dr. Ender Arıttürk (*Ondokuz Mayıs Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Ferit Bernay (*Ondokuz Mayıs Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Haluk Sarhan (*Karadeniz Teknik Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Varım Numanoğlu (*Bülent Ecevit Üniv. Tıp Fak.*)

Akdeniz Bölgesi:

Prof. Dr. Ali Naycı (*Mersin Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Çağrı Savaş (*Süleyman Demirel Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Keramet Uğur Özkan (*Sütçü İmam Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Murat Alkan (*Çukurova Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Mustafa Melikoğlu (*Akdeniz Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Recep Tuncer (*Çukurova Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Serdar İskit (*Çukurova Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Ünal Zorludemir (*Çukurova Üniv. Tıp Fak.*)

İç Anadolu Bölgesi:

Prof. Dr. Aydın Yağmurlu (*Ankara Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Baran Tokar (*Osmangazi Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Cahit Tanyel (*Hacettepe Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Engin Günel (*Necmettin Erbakan Üniv. Meram Tıp Fak.*),
Doç. Dr. Derya Erdoğan (*Dr. Sami Ulus EAH*), Doç. Dr. Hakan Çavuşoğlu (*Gazi Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Hüseyin Dindar (*Ankara Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Hüseyin İlhan (*Osmangazi Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. İbrahim Onur Özen (*Gazi Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Tanju Aktuğ (*Ankara Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Tuğrul Tiryaki (*Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Hematoloji Onkoloji EAH*),
Doç. Dr. Tutku Soyer (*Hacettepe Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Selçuk Yücesan (*Başkent Üniv. Tıp Fak., Konya Kampüsü*)

Ege Bölgesi:

Prof. Dr. Ali Avanoğlu (*Ege Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Ata Erdener (*Ege Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Aydın Şencan (*Celal Bayar Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Can Taneli (*Celal Bayar Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Cüneyt Günşar (*Celal Bayar Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Geylani Özok (*Ege Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. İbrahim Ulman (*Ege Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Mustafa Olguner (*Dokuz Eylül Üniv. Tıp Fak.*),
Doç. Dr. Münevver Hoşgör (*Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi EAH*),
Prof. Dr. Orkan Ergün (*Ege Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Özkan Herek (*Pamukkale Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Salih Çetinkurşun (*Afyon Kocatepe Üniv. Tıp Fak.*)

Marmara Bölgesi:

Prof. Dr. Ali İhsan Dokucu (*Şişli Hamidiye Etfal EAH*), Prof. Dr. Ayşenur Celayir (*Sağlık Bilimleri Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Burak Tander (*Acıbadem Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Çiğdem Ulukaya Durakbaşa (*Medeniyet Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Dinçer Avlan (*Trakya Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Erbuğ Keskin (*İstanbul Üniv. İstanbul Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Gürsu Kıyan (*Marmara Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Halil Tuğtepe (*Marmara Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Hasan Doğruyol (*Uludağ Üniv. Tıp Fak.*), Prof. Dr. Nizamettin Kılıç (*Uludağ Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Osman F. Şenyüz (*İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Pelin Oğuzkurt (*Koç Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Sinan Celayir (*İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak.*), Prof. Dr. Tolga Dağlı (*Marmara Üniv. Tıp Fak.*),
Prof. Dr. Yunus Söylet (*İstanbul Üniv. Cerrahpaşa Tıp Fak. Emekli Öğretim Üyesi*)

Editörlerden

Değerli Meslektaşlarımız,

Çocuk Cerrahisi Dergisi (*Çoc. Cer. Derg.*) uzun bir süreden beri sizlerle birlikte gerçekleştirdiğimiz eşgüdümlü gayret ve çalışmalar sonucu 30 yılı aşan bir süreden beri yayın hayatına devam etmektedir. 2018 yılından itibaren *Türkiye Atf Dizini* kapsamına da girmiş bulunmaktadır.

Bazı yeni gelişmeleri bilgilerinize sunmak isteriz:

- Dergi editörlerimiz ve yayın kurulumuzda birkaç isim ilavesi dışında önemli bir değişim olmamakla beraber, TÜBİTAK önerilerine göre baş editörlük, editörlük, editöryel danışmanlık gibi başlıklar kullanmamız gerekli olmuştur.

- Dergimizin kaynak göstermede kısa ismi, *Çoc. Cer. Derg.* olarak belirlenmiştir.

- Dergimiz ile ilgili bilgileri cocukcerrahisidergisi.org sitemizden de izleyebilirsiniz. Özellikle genç meslektaşlarımızın bu siteye ilgisinin daha fazla olacağını tahmin etmekteyiz.

- Dergiye yollanacak tüm yazılarımızda yazarlar için **ORCID ID** denen numaranın alınması gerekecektir.

Meslektaşlarımız, <https://orcid.org/register> isimli siteye girerek bu numarayı edinebilirler. ORCID ID çalışmalarınızın indeks taramalarında daha rahat izlenebilmesine de katkı sağlayacaktır.

- Yollanacak yazılar için, daha önce de olduğu gibi klinik ve deneysel çalışmalar için ayrı etik kurul onay raporu alınmalı ve gönderilmelidir.

- Yazarların, yollanan yazıların sonuna “*yazarlar bu çalışma için çıkar çatışması olmadığını beyan ederler*” ifadesini eklemeleri istenmektedir.

- Kaynaklarla ilgili olarak, metin içindeki numaralama ve kaynakların yazımında *Vancouver kaynak yazım sistemi* esas alınacaktır. Dergimizin kaynak sistemi esasen buna çok yakın bir sistem olmakla birlikte 1-2 küçük farklılık bulunmaktaydı. İkinci sayıdan itibaren bu konuya da dikkat göstermenizi rica edeceğiz.

- TÜBİTAK ULAKBİM kuralları uyarınca dergimizin yılda ancak tek bir ek sayı çıkarabilme olanağı bulunmaktadır. Halen Prof. Dr. İrfan Kırıştioğlu'nun konuk editörlüğünde yürütülen bir Hirschsprung Hastalağı özel sayısı hazırlığı mevcuttur. Yeni ek sayılar konusunda isteği ya da projesi olan meslektaşlarımızın dergi editörlüğüne başvurularını beklemekteyiz.

- Dergimiz için talep edilen önemli koşullardan birisi de makale sayısının olgu sayısının 4-5 katı kadar olması gerekliliğidir. Yazarlarımızın bu konuya gereken ilgi ve önemi göstermelerini bekliyoruz

Yeni yayın döneminin her iki derneğimiz ve tüm meslektaşlarımız için yararlı olmasını umar, sağlık ve mutluluk dolu günler dileriz.

S.N. Cenk Büyükkunal - Orkan Ergün (TCCD Bşk) - Haluk Emir (PEDURO Bşk)